1 2 8
heikenei.com
Bild & Zeichnung
Image & Drawings
Artikelbezeichnung
Item Code
Schneidstoffsorte
Cutting materials

Bestell-Nr.
Order No Ve
rfü
g.
Av
ai
la
bi
lit
y
Platten
Insert
Ersatzteile
Spare parts
*Dc d1 L ap z M
16 12,7 23 6 2 8 # HMS95 CD06.016 Z02-M8 2260200 l
CDGS 06
Spann-
schraube
Fastening
screw
HKE17-
36167
5004400
MA = 1,2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP7
5000700
16 15,5 23 6 2 10 # HMS95 CD06.016 Z02-M10 2260100 l
20 17,7 30 6 3 10 # HMS95 CD06.020 Z03-M10 2260300 l
25 20,7 35 6 3 12 # HMS95 CD06.025 Z03-M12 2260400 l
25 20,7 35 6 4 12 # HMS95 CD06.025 Z04-M12 2260500 l
35 28,7 43 6 5 16 # HMS95 CD06.035 Z05-M16 2260600 l
42 28,7 43 6 6 16 # HMS95 CD06.042 Z06-M16 2260700 l
WENDESCHNEIDPLATTEN / INSERTS
FINISHCUT 95P
L
ap